
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/.../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 71 ust. 2 Statutu Gminy Połajewo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVI/234/2018 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Połajewo (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7739) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został/a wybrany/a Pan/Pani 
.............................................................. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5DA240-938B-4ABE-9BDC-22AE5BEA1BB7. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr I/.../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy w Połajewie. 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje 
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną. 

Na podstawie art. 18a ust. 2 w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy. 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5DA240-938B-4ABE-9BDC-22AE5BEA1BB7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/.../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


